



**THE ORIGINAL  
ONLY SOLD BY PPE**

# PURGE PACKS®

**ONLY AVAILABLE  
FROM PPE!**

**SIMPLIFY THE PURGING PROCESS - NO MIXING!**

**HIGH PERFORMANCE PURGING SOLUTION**

**3 GRADES FOR 3 LEVELS OF CLEANING: STANDARD, PLUS AND XPRESS**



PurgePacks® is a registered trademark of Plastic Process Equipment, Inc.

## FEATURES

- Easy to Use
- No Mixing or Weighing
- Supreme Purging Performance
- No Soaking or Temperature Requirements
- FDA Compliant Ingredients  
21 CFR 174-178 & 186
- Environmentally Safe
- 100% Active - No Carrier
- Compatible with All Resins
- Reduces Purging Costs
- Store packs below 95°F
- Temp Range 275°F to 765°F.



*Bag melts in your barrel, not in your hand!*

PurgePacks® are an individually packaged and pre-measured High Performance Purging Solution designed specifically to Simplify the Purging Process and Reduce the Costs associated with the purging process; downtime, resin consumption and product economics.

PurgePacks® contain a high performance purging compounds that are designed for use with all of the major resins used in injection molding, blow molding & extrusion and is FDA Compliant. This eliminates the need to inventory multiple purging products. PurgePacks® require no soaking or temperature adjustments for optimum performance - simply place the sealed packs directly into the hopper/feed throat and follow with the resin for the next job - it's that simple. Pack bag melts at 235°F (polypropylene).

## 3 GRADES:

## ONCE AGAIN, NEW LOWER PRICES!

PurgePacks® Standard Liquid (Black Label)	PurgePacks® Plus Prills (Blue Label)	PurgePacks® Xpress Crystals (Red Label)
General purpose purging for injection molding, blow molding and extrusion. Contains a high performance liquid solution designed to attack the carbon build up and degraded polymer on the screw, barrel and hot runner systems.	Contains proprietary mechanical Scrubbing Prills (Polymer-Glass-Additive Alloy) that scour the screw, barrel and hot runner systems. Compatible with all thermoplastic resins. Provides a fast, effective purge when changing resin, color, preventative maintenance or prior to pulling a screw.	Our most versatile purging product. Consists of proprietary Crystals designed to remove the toughest carbon build up, degraded polymer and color. Delivers supreme purging performance for injection molding, blow molding and extrusion.

Suggested dosage 1 each 1 oz. pack for each 1 inch screw diameter.

GRADE	PART NO.	PACK SIZE	BOX QTY.	PRICE PER BOX	PRICE EA. PACK	<b>Try a Sample Box!</b>		
PurgePacks Standard Liquid	PP10040A	1 oz.	40 pks.	\$65.00	\$1.62	<b>SAMPLE PACKS - 5 per Pack</b>		
	PP10024C	3 oz.	24 pks.	\$99.00	\$4.13	<b>PART NO.</b>	<b>QTY.</b>	<b>PRICE</b>
PurgePacks Plus Prills	PP10140A	1 oz.	40 pks.	\$74.00	\$1.85	<b>PP10106S (Plus)</b>	5 1 oz. pk.	\$10.00
	PP10124C	3 oz.	24 pks.	\$134.40	\$5.60	<b>PP10206S (Xpress)</b>	5 1 oz. pk.	\$10.50
PurgePacks Xpress Crystals	PP10240A	1 oz.	40 pks.	\$76.00	\$1.90			
	PP10224C	3 oz.	24 pks.	\$133.00	\$5.65			

PurgePacks® is a registered trademark of Plastic Process Equipment, Inc.



## PLASTIC PROCESS EQUIPMENT, INC.

**EAST** 8303 CORPORATE PARK DRIVE  
MACEDONIA, OHIO 44056  
216-367-7000 • FAX: 216-367-7022  
TOLL FREE: 800-321-0562

**WEST** 6385 MONTESSOURI STREET  
LAS VEGAS, NEVADA 89113  
702-433-6385 • FAX: 702-433-6388  
TOLL FREE: 800-258-8877

[www.ppe.com](http://www.ppe.com)  
e-mail: sales@ppe.com

**Toll Free: USA, Canada & Mexico  
800-362-0706**

Order Fax: 800-223-8305